
 

 

UCHWAŁA NR LIV/389/2018 

RADY POWIATU W JAŚLE 

z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych  

z mieszkańcami Powiatu Jasielskiego. 

Na podstawie art. 3d w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§  1 Przyjmuje się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu 

Jasielskiego określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

§  2 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Jaśle.  

§  3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu w Jaśle 
 

 

Robert Snoch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 czerwca 2018 r.

Poz. 2753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2753



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2753


		2018-06-12T13:51:49+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




